2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об  установлении
 в 2022 году срока приема документов
на предоставление за счет средств областного бюджета
 субсидий некоммерческим организациям, не являющимся
 государственными (муниципальными) учреждениями,
участвующим в охране общественного порядка
на территории городского округа Тольятти

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Самарской области от 01.12.2021 № 95-ГД
«Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», пунктом 2.3 Порядка определения объёма и предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, участвующим в охране общественного порядка на территории городского округа Тольятти, утвержденного постановлением мэрии городского округа Тольятти от 21.01.2016 № 125-п/1, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти постановляет:
1. Установить в 2022 году срок приема документов на предоставление за счет средств областного бюджета субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, участвующим в охране общественного порядка на территории городского округа Тольятти  - народным дружинам, которым  в текущем году представлялась субсидия, с 20 июня 2022 года
по 4 июля 2022 года включительно.
Место приема документов и их перечень определены Порядком определения объёма и предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, участвующим в охране общественного порядка на территории городского округа Тольятти, утвержденным постановлением мэрии городского округа Тольятти от 21.01.2016 №125-п/1.

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» в течение трех рабочих дней со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава городского округа                                                                        Н.А. Ренц